P. 54, l. 24.—*de Sampson*. ‘So the dead which he slew at his death were more than they which he slew in his life.’

P. 54, l. 27.—The passage in D. Scotus, Migne, vol. vii. p. 454, is as follows: Cum arguitur—Verbum habuit corpus et animam sibi unitam; igitur potuit denominari—dico quod quamvis hoc verum sit, tamen non placuit doctoribus ut denominaretur ab illis.

P. 55, l. 25.—D. Scotus, vii. p. 455. Sed numquid potest aliquo modo denominari ab illis, scilicet anima et corpus? Dico quod sic, si essent nomina imposita; sicut si accidens dependeret ab aliquo sicut supposita tantum, non sicut a subjecto, ut si aliquid supportaret vel sustentaret ipsum accidens, ita tamen quod non informaretur ab accidente, adhuc posset denominari ab illo, si esset nomen impositum: non posset tamen dici albus, nisi informaretur, posset tamen dici habere albedinem. Ita Christus in triduo vel Verbum potuit dici habere animam et corpus; sed nec fuit anima nec corpus, nec animatum nec corporeum propter dictas causas.

P. 56, l. 1.—Here and below, p. 83, l. 24, W. practically admits the failure of scholasticism. ‘Before Peter the Lombard’ these questions did not arise. Excessive definition created fresh difficulties: the simpler statements of the older doctors were more satisfactory.

P. 56, l. 4.—Wyclif will have the words understood in their literal sense, *Christus est anima—Christus est corpus* (cf. p. 39). This was the fifth of the ‘haereses quas primo jactavit in aera; . . . quod Christus est sua humanitas, et est sua anima et ipsum corpus.’ Kenyngham in *Fasc. Ziz.* p. 2. Walden, D. F. i. 40, quotes the passage, ‘nec valet—tibia,’ and insists that W. has defined *synecdoche* incorrectly. He adds: *Si hic non sit synecdoche, fallimur: quia ab antiqua grammatica non solum quando a parte totum, sed et quando pars a toto denominatur, est synecdoche. . . . Nos autem meliores imitantes grammaticos Hieronymum, Isidorum, Bedam, Augustinum, et Magnum Gregorium, dicimus esse synecdochicam figuram conceptionem cujuscunque partis de quoconque suo toto, etiamsi transumpta quacunque denominatione dante plenum intellectum totius in sua parte vel e contrario. Et per hoc Christum fuisse carnem sepultam, veram esse synecdochen et non appropriato sermone sic dictum.*

W. defines *synecdoche* again, *infra*, pp. 59, 89, 98. In the last passage he again maintains Kenyngham’s ‘fifth heresy.’

P. 57, l. 18.—*septipedalis*=of a certain definite size, in extension. A stock illustration. Cf. *infra*, p. 207, l. 23. *Fasc. Ziz.* pp. 117, 120 and Shirley’s *Glossary* in *F. Z.* p. 538, *septipedalitas*. Also Arnold, *Select Eng. Works of Wyclif*, vol. iii. p. 500.